[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ РАЙОН

(МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН) ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
01.12.2014

№ 1752
О внесении изменения в постановление главы района от 24.05.2012 № 773 (ред. от 30.09.2013) «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача архивных справок, архивных выписок и архивных копий»
В соответствии Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации представления государственных и муниципальных услуг», постановлением главы района от 18.09.2014 № 52 «О внесении изменений в постановление главы  района от 09.06.2012 № 887 «Об утверждении Правил внутреннего трудового распорядка администрации муниципального образования (муниципальный район) в новой редакции» и на основании Устава муниципального образования Гусь-Хрустальный район
постановляет:
1. Внести следующее изменение в приложение к постановлению главы района от 24.05.2012 № 773 (ред. от 30.09.2013) «Об утверждении административного регламента «Выдача архивных справок, архивных выписок и архивных копий»:

1.1. В подпункте 2.12.2. пункта 2.12 раздела 2  слова «понедельник-четверг 8.00-17.15 пятница 8.00-16.00» заменить словами «понедельник-пятница 8.30-17.30»; слова «вторник, четверг 8.00-16.00» заменить словами ««вторник, четверг 8.30-16.00».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы района, управделами.

3. Настоящее постановление вступает в силу с 01.12.2014 и подлежит официальному опубликованию.

4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Гусевские вести» и разместить на официальном сайте администрации района.

Глава района

А.В. Кабенкин